

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬา บ้านดงสงัด หมู่ที่ 6 ต.แม่สะเรียง อ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองยวมใต้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน 771,000.- บาท ( เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลเมืองยวมใต้)

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2560

เป็นเงิน 771,000.- บาท ( เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

5.3 แบบ ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 ว่าที่ ร.อ.นิชวรรณ์ ไทวรรณะ ปลัดเทศบาลตำบลเมืองยวมใต้

6.2 นายพงษ์นิรัตน์ กาทหลง ผู้อำนวยการกองช่าง

6.3 นายสถิตย์ ส่องแสงจันทร์ รองปลัด ทต.เมืองยวมใต้

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ                      ก่อสร้างสนามกีฬา  
 เจ้าของงาน                      เทศบาลตำบลเมืองยมใต้  
 สถานที่ก่อสร้าง                  บ้าน หมู่.6 ตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน  
 แบบเลขที่                              /2560  
 แบบปร.4 และปร.5 ที่แนบ        จำนวน 1 ชุด  
 คำนวณราคากลางเมื่อ           วันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามกีฬา	810,445.62	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	810,445.62	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	771,000.00	
	(ตัวอักษร) ( เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )		

ราคาเฉลี่ย                              บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง/ตามคำสั่งเลขที่ 0187/2560 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2560

ว่าที่ รอ.....

ประธานกรรมการ

(นิธิวรรณ ไทวรรณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลเมืองยมใต้

กรรมการ

(นายพงศ์นิวัฒน์ กาทหลง)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลเมืองยมใต้

กรรมการ

(นายสฤติย์ ส่องแสงจันทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลเมืองยมใต้

อนุมัติ

(นายสดี ทวีทรัพย์พันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองยมใต้

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน อาคาร

ปร5

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองขวมใต้

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสัจด์ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลเมืองขวมใต้

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ /2560 ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) -	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	591,393.48	1.3704	810,445.62	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			810,445.62	

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างสนามกีฬา

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน จำนวน 1 งาน แบบเลขที่ /2560

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลเมืองยวมใต้

วันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานขุดดิน	4.74	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	469.26	469.26
2	งานปรับพื้นที่	875.00	ตร.ม.			2.00	1,750.00	1,750.00
3	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4						0.00	
	'- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	744.50	ถุง	158.88	118,286.16	0.00	0.00	118,286.16
	- ทรายหยาบ	62.00	ลบ.ม	327.10	20,280.20	0.00	0.00	20,280.20
	- กรวดแม่น้ำ(ตัดขนาด)	118.50	ลบ.ม	550.00	65,175.00	0.00	0.00	65,175.00
	เหล็กตะแกรงวายเมต (0.20 x 0.20) เมตร	875.00	ตร.ม.	40.00	35,000.00	5.00	4,375.00	39,375.00
	- ค่าแรงผสมเทคอนกรีต	108.86	ลบ.ม	0.00	0.00	306.00	33,311.16	33,311.16
4	งานเสาไฟฟ้า							
	'- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø1.5 นิ้ว ประเภท BSM	18.00	ท่อน	946.73	17,041.14	0.00	0.00	17,041.14
	'- ท่อร้อยสายไฟPVC Ø 1.5 นิ้ว สีเหลือง	24.00	ท่อน	163.55	3,925.20	0.00	0.00	3,925.20
	'- ท่อร้อยสายไฟPVC Ø 3/4 นิ้ว สีเหลือง	9.00	ท่อน	60.28	542.52	0.00	0.00	542.52
	'- เหล็กØ12 มม.SR 24	12.00	เส้น	238.60	2,863.20	0.00	0.00	2,863.20
	'- น๊อตØ12 มม.ยาว 0.50 ม.	24.00	ตัว	25.00	600.00	0.00	0.00	600.00
	'- แผ่นเหล็กหนา 6 มม.(0.5 * 0.50 ม.)	6.00	แผ่น	100.00	600.00	0.00	0.00	600.00
	สายไฟ NYY ขนาด 3* 10 ตร.มม.	100.00	เมตร	140.19	14,019.00	0.00	0.00	14,019.00

